灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包中标结果公示

（招标编号：HRXC2024120）

一、中标人信息：

灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包:

中标人：江苏金颐祥建设工程有限公司 中标价：3557.587446万元

二、其他：

灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包

中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定, 江苏华东矿山工程有

限公司的灌云县洋桥农场盐碱地综合改造项目土方工程劳务分包的评标工作已经结束，中标

人已确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称 ：江苏金颐祥建设工程有限公司

      中标价：35575874.46元

      项目负责人：高丽丽

服务期：120日历天，自合同签订之日起至本项目全部内容完成并经验收合格，满足

2025年水稻插秧机进场种植要求为止

招标人（公章）：江苏华东矿山工程有限公司

 2025年01月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏华东矿山工程有限公司

地  址： 南京市石门坎102号

联  系  人： 吴奇

电  话： 13851755071

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏协同项目管理有限公司

地  址： 连云港市海州区瀛洲路68号农商集团商务中心D区2号

联  系  人： 陈工

电  话： 0518-85262399

电  子  邮  件： 468435474@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-01-21T08:56:11+0800
	第2页(343.4026,720.9196)
	已检查

		2025-01-21T08:56:11+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-01-21T08:56:11+0800
	第2页(570,300)
	已检查